super secundo articulo, dixerunt / se audivisse quod dicri
abbas, monachi et conversi Sancte Crucis iuraverant et conspirationem
feccerant (") contra eorum patrem abbatem et visitatorem. Interroga-
ti a quibus audiverant, dixerunt a muleis personis, preserrim / a
monachis et conversis Sancre Crucis. Irem interrogati modo quo supra
super tertio articulo, dixerunt se vidisse dictam appellationem in
inscriptis factam et sigillatam eo modo per omnia sicut dixic frater
Michael supradicrus testis. [ Item interrogati predicti si fuerunt
presentes cum dicto visitatore quando ivic ad visitandum dicoum
monasterium Sancte Crucis, dizerunt quod sic et viderunt quando
dictus pater abbas et abbas de Cast(aneola) voluerunt intrare / dicoum
monasterium Sancre Crucis grata visitandi et non plotjuerunt,
resistentibus eis clausis ianuis violenter et proterve dicris, abbare,
monachis et conversis Sancte Crucis. Predictus pater abbas, non valens
intrare, citavit, / monuit et mandavic predictis abbati, monachis et
conversis Sancte Crucis per omnia ut supra dictum est per do{m)pnum
Michaclem testem, Item interrogati omnes predicti testes si de predictis
erat publica vox et fama, dixerunt qued sic. Interrogati / quid est
publica fama, dixerunt quod communiter dicitur a gentibus. Interro-
gati ubi habuic orriginem ista fama, dixerunt in dictis monasteriis
Sancte Crucis et Clarevallis. Nos igitur dicrus abbas monasterii
Clarevallis de Clento, pater abbas [ et visitator dicti monasterit Sancee
Crucis, habira deliberatione er consilio super predictis, cum dicto
abbare de Cast(aneola) et venerabili abbate monasterii Sancti Severi
de Ravennis et senioribus et monachis omnibus nostre domus et
circumspectis et examinatis diligenter / omnibus suprascripris,
deliberavimus contra predictos de{m)pnum Phylippum abbatem
Sancte Crucis et cius monachos et conversos contumaces et
conspiratores nostri Ordinis et rebelles fore procedendum secundum
nostri Ordinis instituta. ldeogue ne / predict de corum rebellione et
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contumatia malitiaque possint commodum reportare et ne antus
excepsus transiens inpunitus tradatur presentibus er posteris in
exemplum. / Nos iamdicrus abbas Clarevallis de Clento, de consilio,
A55CNSU Pariter €t Consensu dictorum abbarum, silicer abbaris
Clarevallis de Cast{aneola) et abbaris Sancti Severii de Ravenna, Deum
habenftes pre oculis et ipsius nomine invocato, per ea que vidimus et
congnovimus et nunc congnoscimus et vidimus, dictum do{m)paum
Phylippum autoritate Ordinis et paterna adsolvimus ab [ officio et
regimine abbatie ac deponimus sententialiter er adsolvimus in instanti
et ipsum exco{mmun)icatum et conspiratorem et depositum
nuntiamus. Fratrem etam Uguitionem de Ca(m)porotundo, / fratrem
Franciscum de Civita Nova, fracrem Petrum de Agubio, fratrem
Andriolum et Franciscum monachi {*) de Monte Granario et fratrem
lacobum de Sancto Elepidio monachos dicte / domus, fratrem
lacobum et fratrem Bevenutum de Monte Granario, converso (F) olim
dominarum de Monte Granario et fratrem Deutesalve de Monte
Milone, fratrem Iohannem de Monturane eiusdem monasterii con/-
VEISOS CUM INCUTrETint omnes sententiam conspiratorum, ipsos
exco(mmun)icatos presentibus nuntiamus et sententiam
conspiratorum volumus per omnia subiacere auroritate Ordinis et pa-
terna cidem / sententic supponimus omnes et singulos eisdem publice
vel privatim per se vel alium prestantibus auxilium, consilium vel
tavorem. Lata fuit hec semte(m)ptia in capitulo Clarevallis / de Clento,
presentibus omnibus monachis dicte domus, sub anne Domini
MPCCXC, primo, quarta indictione, tertio die exeunte mense
ianuario,
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